e, (j) Realização de prestação de serviços de Laserterapia e Cirurgia por Ondas de Rádio de 
Alta Frequência. Cláusula 4ª. O prazo de duração da Companhia é indeterminado. Capítulo II. Capital Social e 
Ações - Cláusula 5ª. O capital social totalmente subscrito e integralizado em moeda nacional, é de 
R$ 130.213.194,65 (cento e trinta milhões, duzentos e treze mil, cento e noventa e quatro reais e sessenta e cinco 
centavos), divididos em 227.092.275 (duzentos e vinte e sete milhões, noventa e duas mil, duzentas e setenta e 
cinco) ações ordinárias, nominativas e sem valor nominal. Cláusula 6ª. O capital social está representado por 
ações ordinárias e a cada ação ordinária corresponde o direito a um voto nas deliberações da Assembleia Geral. 
Cláusula 7ª. As ações serão indivisíveis em relação à Companhia.